教育部思政司关于举办全国高校优秀辅导员博客网络评选活动的通知

各省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校：

    为贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发〔2004〕16号）和《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第24号）等文件精神，进一步加强高校网络思想政治教育工作，提升高校辅导员工作科学化水平，经研究，决定举办全国高校优秀辅导员博客网络评选活动。现将有关事宜通知如下：

　　一、组织机构

　  指导单位：教育部思想政治工作司

    主办单位：教育部中国大学生在线

    全国高校辅导员工作研究会

    协办单位：《中国教育报》高教新闻中心

    活动平台：www.univs.cn   www.univs.edu.cn
　　二、活动时间

    2011年6月—12月

　　三、参评对象

    普通高校专职辅导员、兼职辅导员于活动期间在中国大学生在线网站发布参评的工作博客。

    四、奖项设置

    设博文奖、博客奖和组织奖。详情请参见中国大学生在线网站“全国高校优秀辅导员博客网络评选活动”相关信息。

    1.博文奖。每月根据不同的主题分类评选出博文单项奖40个。7月评选出庆祝建党90周年优秀主题博文特别单项奖50个。最终在所有参评博文中评选出优秀博文奖100个。

    2.博客奖。评选优秀博客奖100个，其中含最佳博客奖10个、博客单项奖6个。

    3.组织奖。评选10个省级教育工作部门和20所高校，授予组织奖。

    五、其他要求

    1.各省级教育工作部门和各高校要高度重视，积极组织发动高校辅导员和大学生踊跃参与。

    2.各高校要以此为契机，进一步推进学校辅导员博客建设。

　　六、联系方式

　　联 系 人：张漠骏   李玥玮

　　联系电话：010-58556456  58556849  58556852

　　传    真：010-58556808

　　电子邮箱：zhangmj@hep.com.cn   liyw@hep.com.cn

    通信地址和邮编：北京市朝阳区惠新东街4号富盛大厦9层 中国大学生在线发展中心   100029

PAGE
3